1

平成 27 年 7 月 30 日

各  位

上場会社名 株式会社Ｐ＆Ｐホールディングス

 （コード番号：6068 ジャスダック）

本社所在地 東京都新宿区新宿三丁目 27 番４号

代 表 者 代表取締役社長 山 室 正 之

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 瀬 畑  努

 TEL（03）3359-2744

当社株式の上場廃止のお知らせ

 当社は、平成 27 年６月 30 日付で開示いたしました「テンプスタッフ株式会社による当社株式

に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請求に係る承認及び当社株式の上場廃止に

関するお知らせ」のとおり、当社株式は東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場の上場廃

止基準に該当することとなり、平成 27年７月 31日をもって上場廃止となります。

株主の皆様をはじめ関係各位の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を

賜りましたことを心より感謝申し上げます。

販売営業支援サービス業界では、今後労働者派遣法改正等の事業環境の変化に適応するための

業界再編が加速し、競合他社との競争がさらに激しくなることが予想されますが、Ｐ＆Ｐ

(Power&Person)の社名のとおり、人々の力の源となれるような会社であり続けるとともに、今後

は、テンプグループの一員として、より一層の企業価値の向上に努めて参りますので、変わらぬ

ご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上